

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Sanace lapáků písku	Objednatel:	Městské služby Rýmařov	IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	ČOV Rýmařov	Zhotovitel:	Ludvas Trade s.r.o.	IČO/DIČ:	29390711
Začátek výstavby:	44949	Konec výstavby:		Položek:	13
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	23.01.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	113 287,10	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	2 500,00
	Montáž	24 350,32	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	5 500,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		3 410,11				
ZRN celkem		141 048,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	8 000,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	149 048,00
Základ 21%	149 048,00	DPH 21%	31 300,08	Celkem včetně DPH	180 348,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Sanace lapáků pisku	Doba výstavby:	Objednatel:	Městské služby Rýmařov
Druh stavby:		Začátek výstavby:	23.01.2023	Projektant:
Lokalita:	ČOV Rýmařov	Konec výstavby:	Ludvas Trade s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne:	23.01.2023	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	241,98	241,98		0,00	
1		115100001RA0	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	2,00	120,99	0,00	241,98	241,98	0,00	0,00	RTS II / 2022
		82	Úprava povrchů vnější				113 287,10	24 108,34	137 395,44		3,40	
2		622904212R00	Očištění organických nečistot z venkovních ploch slož.1-2 tlakovou vodou	m2	60,00	132,01	2 920,05	5 000,55	7 920,60	0,00	0,02	RTS II / 2022
3		622904121R00	Ruční dočištění ocelovým kartáčem - 10% plochy	m2	6,00	181,00	0,00	1 086,00	1 086,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
4		7838962FC	Ošetření povrchu armatur - SIKA TOP Armatec 110 - 30% plochy, materiál ve specifikaci, odhad, bude účtováno dle skutečn	m2	18,00	151,75	449,92	2 281,58	2 731,50	0,00	0,00	RTS II / 2022
5		23521FC	SikaTop Armatec 110 - spotřeba 4kg/ m2 - 2 vrstvy	kg	72,00	182,00	13 104,00	0,00	13 104,00	0,00	0,07	RTS II / 2022
6		783896210R00	Penetrace betonových podkladů SIKA1x	m2	60,00	74,40	1 833,00	2 631,00	4 464,00	0,00	0,01	RTS II / 2022
7		614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou - 10% plochy tl. 30 mm Odhad, bude účtována skutečnost.	m2	6,00	167,59	269,88	735,66	1 005,54	0,05	0,30	RTS II / 2022
8		614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou - 20% plochy tl. 20 mm Odhad, bude účtována skutečnost.	m2	12,00	152,51	540,04	1 290,08	1 830,12	0,03	0,40	RTS II / 2022
9		614471711R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou - 60% plochy tl. 10 mm.Odhad, bude účtována skutečnost.	m2	36,00	137,43	1 620,16	3 327,32	4 947,48	0,01	0,48	RTS II / 2022
10		23522FC	Sika Top 122SP spotřeba 1,9 kg/ m2/ 1 mm	kg	1 482,00	35,00	51 870,00	0,00	51 870,00	0,00	1,48	RTS II / 2022
11		602011152R00	Provedení ochranné stěrky tl. 2 mm Sikagard 720 Epocem	m2	60,00	179,27	3 000,06	7 756,14	10 756,20	0,01	0,39	RTS II / 2022
12		23523FC	Sikagard-720 Epocem spotřeba 2 kg/m2/ 1 mm	kg	240,00	157,00	37 680,00	0,00	37 680,00	0,00	0,24	RTS II / 2022
		H14	Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy				0,00	3 410,11	3 410,11		0,00	
13		998142211R00	Přesun hmot, zásob. monolit. výšky 5 m	t	3,34	1 020,99	0,00	3 410,11	3 410,11	0,00	0,00	RTS II / 2022
							Celkem:		141 048,00			

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Sanace lapáků písku	Doba výstavby:		Objednatel:	Městské služby Rýmařov
Druh stavby:		Začátek výstavby:	23.01.2023	Projektant:	
Lokalita:	ČOV Rýmařov	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Ludvas Trade s.r.o.
Zpracoval:		Zpracováno dne:	23.01.2023	Zpracováno dne:	23.01.2023

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	241,98	241,98	0,00
	62	Úprava povrchů vnější	113 287,10	24 108,34	137 395,44	3,40
	H14	Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy	0,00	3 410,11	3 410,11	0,00
Celkem:					141 048,00	